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Asunto                       Presentación Reliquidación 
Proceso                      Ejecu�vo
Demandante             Banco Agrario de Colombia   
Demandados            Jorge Eliecer Ayala Álzate        
Radicado:                  2021 - 00439

De manera respetuosa presento al Juzgado a su digno cargo, Reliquidación del crédito dentro del proceso
referenciado.

Atentamente,

GLORIA INES MEJIA HENAO
ABOGADA
Carrera 5 No. 13-10 Of. 205
Cel: 3176591632 Cartago Valle.



 

Señor 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL    
La Unión   – Valle del Cauca 

 
 
 
 
Asunto :                  Presentación Reliquidación  
 Proceso:                 Ejecutivo. 

Demandante:      “BANCO AGRARIO”  
Demandado:        Jorge Eliecer Ayala Álzate                        
Rad. :                2021-00439 

 
 
 

GLORIA INES MEJIA HENAO, ciudadana colombiana, mayor de edad, residente y 
domiciliada en la ciudad de Cartago Valle, identificada con la cédula de ciudadanía 
31.396.239, abogada en ejercicio, titular de la tarjeta profesional No. 27.985 
expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, obrando en mi carácter de 
mandataria del “BANCO AGRARIO” presento liquidación del crédito al día. 

 
 

Señor Juez, 

 
 

Atentamente, 
 
 
 
 
 



PAGARE No. 4481860003827166

CAPITAL $ 1.821.672

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 may-21 9 23,83% 10.853$               

2 jun-21 30 23,82% 36.160$               

3 jul-21 31 23,77% 37.287$               

4 ago-21 31 23,86% 37.428$               

5 sep-21 30 23,79% 36.115$               

6 oct-21 31 23,62% 37.052$               

7 nov-21 30 23,91% 36.297$               

8 dic-21 31 24,19% 37.946$               

9 ene-22 31 24,49% 38.417$               

10 feb-22 28 27,45% 38.893$               

11 mar-22 31 27,71% 43.468$               

12 abr-22 30 26,58% 40.350$               

13 may-22 31 27,57% 43.248$               

14 jun-22 30 28,60% 43.417$               

15 jul-22 31 33,92% 53.209$               

16 ago-22 31 31,32% 49.130$               

17 sep-22 30 33,25% 50.475$               

18 oct-22 31 34,92% 54.778$               

19 nov-22 30 36,67% 55.667$               

20 dic-22 31 39,46% 61.899$               

21 ene-23 23 20,62% 23.999$               

866.087$                          

1.821.672$          

866.087$          

65.411$             

91.420$             

2.844.590$          TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS



PAGARE No. 4866470213541840

CAPITAL $ 2.418.385

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

1 ago-21 7 23,86% 11.220$               

2 sep-21 30 23,79% 47.944$               

3 oct-21 31 23,62% 49.189$               

4 nov-21 30 23,91% 48.186$               

5 dic-21 31 24,19% 50.376$               

6 ene-22 31 24,49% 51.000$               

7 feb-22 28 27,45% 51.633$               

8 mar-22 31 27,71% 57.706$               

9 abr-22 30 26,58% 53.567$               

10 may-22 31 27,57% 57.414$               

11 jun-22 30 28,60% 57.638$               

12 jul-22 31 33,92% 70.638$               

13 ago-22 31 31,32% 65.224$               

14 sep-22 30 33,25% 67.009$               

15 oct-22 31 34,92% 72.721$               

16 nov-22 30 36,67% 73.902$               

17 dic-22 31 39,46% 82.175$               

18 ene-23 23 20,62% 31.860$               

999.403$                          

2.418.385$          

999.403$          

237.588$          

64$                    

3.655.440$          TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS



PAGARE No. 069706100006234

CAPITAL $ 8.413.503

ITEM MES - AÑO No. DIAS TASA INTERES MENSUAL

mar-21 24 24,12% 135.289$              

1 abr-21 30 23,97% 168.060$              

2 may-21 31 23,83% 172.647$              

3 jun-21 30 23,82% 167.008$              

4 jul-21 31 23,77% 172.213$              

5 ago-21 31 23,86% 172.865$              

6 sep-21 30 23,79% 166.798$              

7 oct-21 31 23,62% 171.126$              

8 nov-21 30 23,91% 167.639$              

9 dic-21 31 24,19% 175.256$              

10 ene-22 31 24,49% 177.429$              

11 feb-22 28 27,45% 179.628$              

12 mar-22 31 27,71% 200.758$              

13 abr-22 30 26,58% 186.359$              

14 may-22 31 27,57% 199.744$              

15 jun-22 30 28,60% 200.522$              

16 jul-22 31 33,92% 245.749$              

17 ago-22 31 31,32% 226.912$              

18 sep-22 30 33,25% 233.124$              

oct-22 31 34,92% 252.994$              

nov-22 30 36,67% 257.103$              

dic-22 31 39,46% 285.886$              

ene-23 23 20,62% 110.839$              

4.425.947$                       

8.413.503$          

4.425.947$       

128.988$          

12.968.438$        TOTAL

LIQUIDACION INTERES DE MORA

LIQUIDACION

CAPITAL

INTERESES MORA

INTERESES REMUNERATORIOS

OTROS CONCEPTOS


